7, JCS

matériels & produits
de nettoyage

Couvercle "Push" pour PB-1080 & PB-1090

Informations techniques

Référence

Couleur

Dimensions (en cm)

Taille du carton extérieur (en cm)
Volume du carton

Quantité par carton
Quantité par euro palette
Poids net

Poids brut

Code EAN

Droits de douane (Intrastat)
Matériau

PB-1081-GRY-LID

Gris

23 (H) x 34 (L) x 46 (P)
53 (H) x 35,5 (L) x 53 (P)
0,01 m3

10

140

0,62 kg

0,79 kg
4897020620556
39269050
Polypropyléne

Caractéristiques et avantages

Couvercle compatible avec les collecteurs 60L ref PB-1080-GRY et 80L ref

PB-1090-GRY.

Agence ROUEN : 02 3502 12 80
Agence CAEN : 02 3152 01 47

contact@jcs-hygiene.com

www.jcs-hygiene.com





