



Informations techniques

Référence	PB-1081-GRY-LID
Couleur	Gris
Dimensions (en cm)	23 (H) x 34 (L) x 46 (P)
Taille du carton extérieur (en cm)	53 (H) x 35,5 (L) x 53 (P)
Volume du carton	0,01 m³
Quantité par carton	10
Quantité par euro palette	140
Poids net	0,62 kg
Poids brut	0,79 kg
Code EAN	4897020620556
Droits de douane (Intrastat)	39269050
Matériau	Polypropylène

Caractéristiques et avantages

Couvercle compatible avec les collecteurs 60L ref PB-1080-GRY et 80L ref PB-1090-GRY.